[image: Изменение%20размера%20Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019	                                         г. Норильск		                                      № 610

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 13.01.2016 № 11

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих должность муниципальной службы, в связи с утратой доверия в Администрации города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 13.01.2016 № 11 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:
«11. Решение об увольнении (освобождении от должности) лица, замещающего должность муниципальной службы, в связи с утратой доверия должно быть принято не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                 Р.В. Ахметчин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg